

ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW CZ.1

1. Proszę o informacje ze rury preizolowane które mają być zabudowane mogą być ze szwem?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią załącznika nr 10 do SIWZ tj. projektu budowlano-wykonawczego, dopuszczamy zastosowanie dla budowy sieci rur preizolowanych składających się z rur stalowych właściwych atestowanych ze szwem, wykonanych ze stali St 37.0 P235GH spełniających normy PN-EN-10217-2, PN-EN-10217-5. Wewnątrz budynków odcinki sieci ciepłowniczych i przyłączy należy wykonać z rur stalowych bez szwu wg PN-EN 10216-2 zgodnie z odpowiednim typoszeregiem średnic zewnętrznych i grubości ścianek.

2. Czy będzie organizowana wizja lokalna gdzie można przejść cały zakres prac z zamawiającym?

Odpowiedź: Zgodnie z Rozdziałem XI pkt. 4 SIWZ Ciepło-Jawor przewiduje wizje lokalne w terenie. Każdy zainteresowany Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o dokonanie wizji lokalnej nie później niż 4 dni przed terminem składania ofert.

